
令和１年９月４日 

 

ＰＴＡ母親委員 各位 

 

石 川 県 立 志 賀 高 等 学 校 

ＰＴＡ母親委員長 森元 早苗 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 谷内 政則 

校      長 高田  浩 

（公 印 省 略）  

 

第２回ＰＴＡ母親員会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 初秋の候、ＰＴＡ母親委員各位におかれましては、益々ご清祥のことと

お喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、標記のとおり第２回母親委員会を開催いたします。ご多忙中とは存じ

ますが、ＰＴＡ母親委員各位の参加をよろしくお願い申し上げます。 

 なお、当日ご都合の悪い方は、お子様を通じてでも構いませんので、ご連絡

いただけたら幸いです。                     敬 具 

 

記 

 

１．日 時  令和１年９月１８日（水） １９時から 

 

２．場 所  本校 ２階多目的教室 

 

３．内 容  第１１回志賀高祭（文化祭）バザー・模擬店係分担決め等  

 

以 上  

  

  

 

担 当 

石川県立志賀高等学校 

総務課 岩城・石田 

TEL0767-32-1166 


